Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2016

№ 2368
г.Волгодонск

О признании утратившими

силу отдельных правовых актов

Администрации города Волгодонска
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», перечнем типовых муниципальных услуг, утвержденных протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Ростовской области от 14.07.2016 № 2
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие правовые акты Администрации города Волгодонска:

1.1. Постановление Администрации города Волгодонска от 05.02.2016 № 195 «Об утверждении административного регламента муниципальных автономных учреждений культуры, муниципальных учреждений культуры предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, анонсы данных мероприятий».
1.2. Постановление Администрации города Волгодонска от 05.02.2016 № 196 «Об утверждении административного регламента муниципальных автономных учреждений культуры и муниципальных учреждений культуры предоставления муниципальной услуги «Предоставление услуг по организации досуга и развитию традиционного народного художественного творчества».
1.3. Постановление Администрации города Волгодонска от 05.02.2016 № 211 «Об утверждении административного регламента Отдела культуры г. Волгодонска предоставления  муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации».

1.4. Постановление Администрации города Волгодонска от 09.02.2016 № 222 «Об утверждении административного регламента муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» предоставления муниципальной услуги «Предоставление библиотечных услуг».
1.5. Постановление Администрации города Волгодонска от 10.02.2016 № 223 «Об утверждении административного регламента муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».
1.6. Постановление Администрации города Волгодонска от 16.03.2016 № 511 «Об утверждении административного регламента муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования предоставления муниципальной услуги «Предоставление образовательных услуг по образовательным программам в учреждениях дополнительного образования сферы культуры».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.

Глава Администрации
города Волгодонска

А.Н. Иванов
Проект вносит
Отдел культуры г.Волгодонска